łamane przez trzy) obrębu 0027, położonej w gminie Grabów, powiecie 
łęczyckim, województwie łódzkim, o łącznym obszarze 3,1002 ha dla której 
prowadzona jest księga wieczysta Kw. nr - na warunkach
określonych w zawiadomieniu Komornika Sądowego przy Sądzie 
Rejonowym w Łęczycy - za cenę w kwocie 158.600,00 zł (sto pięćdziesiąt 
osiem tysięcy sześćset złotych)--------------------------------------------------------  

- złożonego pod wpływem błędu istotnego, polegającego na 
nieprawidłowej informacji o przysługiwaniu Krajowemu Ośrodkowi 
Wsparcia Rolnictwa prawa nabycia, podczas gdy w istocie prawo to nigdy